REQUERIMENTO CM Nº 274/2018

Divinópolis, 22 de Agosto de 2018

Exmo.Sr.
Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

A Vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,

depois de ouvido o Soberano Plenário, solicita à Comissão Administração Pública, Infraestrutura,

Serv. Urbanos e Desenvolvimento Econômico que seja realizada Audiência Pública no dia 03 de

Setembro de  2018,  segunda feira  às  19:00h,  para  tratar  sobre:  a  apresentação dos  estudos que

geraram o realatório final da Diviprev e que, na oportunidade sejam convocados a Comissão Mista,

Sintemmd, Sintran. Dado ciência aos servidores municipais da Câmara e Prefeitura e que seja dada

devida publicidade.

JUSTIFICATIVA

O objetivo é dar transparência sobre o documento gerado pela Comissão mista do diviprev a

todos os servidores.

Atenciosamente,

___________________________
Janete Aparecida

Vereadora
1ª Secretária da Mesa Diretora

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br